
 

MĚSTO ZÁBŘEH 

Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh 
 

 
Název veřejné zakázky:  Velitelský automobil pro JSDH Zábřeh 
Dle předpokládané hodnoty:  veřejná zakázka malého rozsahu  
Název zadavatele:  Město Zábřeh  
Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ zadavatele:  003 03 640  
Statutární orgán:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. – starosta města 

Odpovědná osoba v rámci veřejné zakázky: 
Bc. Jitka Kolářová, na základě pracovního postupu při za-
dávání veřejných zakázek  

Kontaktní osoba: 
Ing. Dalibor Bartoň – referent Odboru rozvoje a územ-
ního plánování 

Kontakt: 
E-mail:    dalibor.barton@muzabreh.cz 
Telefon:  583 468 204, Fax: 583 416 505 

 
Zadavatel v souladu s výzvou a zadávacími podmínkami a na základě dotazů, vydává tyto doda-
tečné informace: 
 
Znění dotazu č. 1: 
V příloze č.1 – Technické podmínky, uvádíte v bodě c ) a d) požadavek na zásuvku vč. dobíjecího 
zařízení pro VEA. Požadovaná zásuvka se standardně nabízí v těchto variantách: 
• s napětím 12 V, magneticky odpojitelná (dobíjecí zařízení umístěné vně vozidla) 
• s napětím 230 V, elektromagneticky odpojitelná (dobíjecí zařízení umístěné ve vozidle) 
Prosím tedy o bližší specifikaci výše uvedené zásuvky. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje zásuvku s napětím 12V, magneticky odpojitelnou (dobíjecí zařízení umístěné 
vně vozidla). 
 
Znění dotazu č. 2: 
Neuvažuje zadavatel také o dodatečném LED osvětlení prostoru pro uložení požárního vybavení 
(boční schránky a zadní prostor)? Výrazně by se tím zjednodušila manipulace s požárním vybavením 
při případném zásahu jednotky. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje, aby prostor nástavby pro uložení požárního vybavení byl vybaven LED osvětle-
ním (boční schránky a zadní prostor). 
 
Znění dotazu č.3: 
Vzhledem k požadavku na podvozek typu 2 popř. 3, neuvažuje zadavatel také o mechanické uzávěrce 
diferenciálu zadní nápravy a ochranou spodní části vozidla proti poškození (motor a rozvodová 
skříň)? 
 
 
 
 

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz/
mailto:katerina.krejci@muzabreh.cz


Strana 2/2 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje, aby podvozek VEA byl vybaven mechanickou uzávěrkou diferenciálu zadní ná-
pravy a také ochranou spodní částí vozu. 
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vydává novou přílohu č. 3 – Technická specifikace VEA, 
která je přílohou těchto dodatečných informací. 

Na základě výše uvedených informací, které částečně upravují předmět zakázky, prodlužuje zada-
vatel lhůtu pro podání nabídek do 16.08.2019 do 9:00 hod. 

 

V Zábřehu 6.8.2019 

 
Bc. Jitka Kolářová 
vedoucí Odboru občanskosprávních agend 
 
 
Příloha: 
DOD1 P3 technické podmínky VEA 


		2019-08-06T11:16:29+0200
	Jitka Kolářová




